[image: image1.jpg](0N

==

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЛАКСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РЕШЕНИЕ

 от  27 июля 2022 г. №34
Семнадцатого  заседания седьмого созыва Собрания депутатов муниципального района «Лакский район» Республики Дагестан

О досрочном прекращении полномочий председателя

Контрольно – счетной палаты муниципального района «Лакский район»

На основании статьи 80 ТК РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Закона Республики Дагестан от 11 марта 2008 г. N 9
"О муниципальной службе в Республике Дагестан", Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред. Федерального закона от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), Собрание депутатов МР «Лакский район»
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно, по собственному желанию, полномочия председателя Контрольно – счетной палаты муниципального района «Лакский район» Гамзаева Явсупи Магомедовича.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Лакского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 31 июля 2022 года.

Председательствующая

Собрания депутатов

МР «Лакский район»                                                               Д.С.Кажлаева

              Глава

МР «Лакский район»                                                                Ю.Г.Магомедов